1

EDITAL 051/2022, de 08 de abril de 2022

REFERENTE AO EDITAL 201/2021

RESULTADO PARCIAL

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial dos

estágios do Curso Superior de Bacharelado em Agronomia e dos Cursos Superiores de

Tecnologia em Alimentos e Gestão do Agronegócio do Campus Santo Augusto para a

realização do Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório.

1. DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Rodrigo Santos Dallabrida Aelson Brum Flori Dallabrida OK 7,90 Aprovado

1.2. Curso Superior de Tecnologia Gestão do Agronegócio

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Thiago Augusto Galvan Lessandro de Conti Daiana Jung OK 8,20 Aprovado

Santo Augusto, 08 de abril de 2022.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/04/2022

EDITAL Nº 51/2022 - CEXSA (11.01.07.02.07.01)
(Nº do Documento: 156)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/04/2022 15:34 )
MARCIA FINK

DIRETOR - TITULAR

GDGSA (11.01.07.02)

Matrícula: 1846520

 (Assinado digitalmente em 08/04/2022 16:01 )
TARCISIO SAMBORSKI

DIRETOR - TITULAR

DPEPSA (11.01.07.02.07)

Matrícula: 1605304

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 156 2022 EDITAL 08/04/2022 0cee118389

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf